1

关于发布荆楚理工学院课堂教学质量评价表单二维码、网址

（教指委委员、教学督导、教师同行、领导听课评课用）的通知

根据《荆楚理工学院听课制度》《荆楚理工学院教师课堂教学

质量评价办法》，为规范听课评课管理，及时反馈听课评课信息，

教学质量监控与评估中心设计制作了网络版《荆楚理工学院课堂教

学质量评价表单》，供校、院两级教指委委员、教学督导、教师同

行、领导听课评课使用。现将有关使用事项通知如下：

一、 课程分类

本评价表单根据课程性质，设计了 3类课程的听课评课模板，听

课评课人员按照所听评课的不同课程类型，选择相应二维码或网

址，填写听课评课表单。

1. 荆楚理工学院课堂教学质量评价表单（理论、理实一体课

程）；

2. 荆楚理工学院课堂教学质量评价表单（实验、实训课程）；

3. 荆楚理工学院课堂教学质量评价表单（术科课程）

本评价表单所称“术科课”是指：该课程 50%（含 50％）以上的课

时由学生自己动手操作、练习，培训体育或艺术专业技能的实践课

程。如体育课、艺术类主科课等。

二、 各类课程表单二维码、网址

1. 荆楚理工学院课堂教学质量评价表单（理论、理实一体课程）

2

表单链接：https://g9ao3f.fanqier.cn/f/fsde2jhd

2. 荆楚理工学院课堂教学质量评价表单（实验、实训课程）

表单链接：

https://g9ao3f.fanqier.cn/f/gewuyn0l

3.荆楚理工学院课堂教学质量评价表单（术科课程）

表单链接：https://g9ao3f.fanqier.cn/f/vcrw95j8

三、 教工登录方式

1. 扫描二维码或点击表单链接，按照表单提示输入教工号，

即可登录。

2. 教工号已提前导入表单，未导入表单的教工号无法登录。

教工号导入如有新增或遗漏，请联系质评中心追加导入。

四、 其他说明

https://g9ao3f.fanqier.cn/f/fsde2jhd
https://g9ao3f.fanqier.cn/f/fsde2jhd
https://g9ao3f.fanqier.cn/f/gewuyn0l
https://g9ao3f.fanqier.cn/f/vcrw95j8

3

教学质量监控与评估中心将定期导出评教数据，反馈给相关开

课学院。对听课评课人信息，我们会采取保密措施，不予公开。请

您根据听课情况，客观公正对所听课程进行评价。

教学质量监控与评估中心

2020.10.5